
 

 

 

 

 

 

nr postępowania: ZP.262.2.2024     Wrocław, 23.07.2024 r 

Wykonawcy 
(zawiadomienie zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

pn.: „Przebudowa wybranych wnętrz służących działalności kulturalnej 

w budynku głównym Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 

– I Etap.” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Akademia 

Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu - zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 2 złożona przez firmę: 

FALTER-KRÓL Sp. z o. o. 

ul. Opolska 195, 52-013 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru: Firma FALTER-KRÓL Sp. z o. o. spełnia warunki udziału 

w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z wymaganiami zamawiającego określonymi 

w dokumentach zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała maksymalną 

ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 90% 

Okres gwarancji 

na roboty 

budowlane 10% 

RAZEM 

(pkt) (pkt) (pkt) 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlane 

SAWREM Sp. z o. o. Sp. k., 52-232 

Wrocław, ul. Grota Roweckiego 115B 

- - - 

2 
FALTER-KRÓL Sp. z o. o., 

ul. Opolska 195, 52-013 Wrocław 
90,00 10,00 100,00 

 

mgr Adam Walkiewicz 

Kanclerz Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 


